Reerslev — Staerkende Landsbylaug — Regnskab 2018

Resultatopgerelse
Kontigent
Fastetavn
Generalforsamling

Sankt Hans

Juletrastaending

Tingstedet

Hijemmeside

Gebyrer til nets og nordea-mobilpay
Udgifter til mgder og fortasrring
Diverse

Mobil opretteise abonnement
Drikkevarebehoidning

@vrige arrangement

saigoverskud drikkevare

Kontorhold

Arets resultat for

Cafeudvalget

Faellesaktiviteter

Arets samlet resultat

Aktiver og gaeld

Indestaende Landsbylauget
Indestaende Bank Cafeudvalget
Kontant Beholdning Landsbylauget
Kontant Beheldning Cafeudvalget
Skyidige udgifter - Landsbylauget

Drikkevarebeholdning

Mobilepay

Total

tgenkapital

1. januar 2018 60.257,21

Arets resultat 574,03
60.831,24

og Landsbylauget,

2018
16.560,00
261,57
-3.107,46
-655,50
-2.128,80
-4,000,00
-100,60
-2.487,65
-1.405,00
-1.607,75
-182,00
-119,50
~524,55
0,00
-338,00
94,36
-2.708,02
3.843,50
1.229,84

74.405,78
7.297,05
6.270,50
6.260,00
1.387,80

-118,50
0,00
95.511,63

Landsbylauget Cafeudvalget

16.265,18
-2.708,02
13.557,14

2017

16.350,00

234,00

-4.288,65

554,50
-227,80

-3.600,00

-318,00

-1.034,25
-1.060,00
-2.842,80

-170,00
0,00
-615,70
80,00
-993,00

2.072,20
<1.702,15
-7.256,35
-6.857,60

55.297,92
13.318,07
12.137,00

2.946,00

10.202,13
83.902,12

Faliesaktivitet
17.279,75

21.123,25

tak
93.802,12
1.709,5%
395.511,63

3.843,50

Resultat og egenkapital fra fsellag,sakt?er tilhgrer ligeligt Idraetsforeningen
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